SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 16/2022/CEG/UNIPAMPA

Itaqui, 08 de agosto de 2022.

À Secretaria do Conselho Universitário

Assunto: Homologação da lista final de votantes​.

Prezadas,

A Comissão Eleitoral Geral informa que após recursos, estão homologadas as listas de votantes
abaixo citadas, conforme dispõe o cronograma do Edital nº 01/2022 de Eleição para
Representantes Suplentes ao Conselho Universitário da Universidade Federal do Pampa.

Listas Discentes Votantes  - Campus Alegrete - Retificada (0888280)

Listas Discentes Votantes - Campus Bagé (0882340)

Listas Discentes Votantes - Campus Caçapava do Sul (0882341)

Listas Discentes Votantes  - Campus Dom Pedrito (0882347)

Listas Discentes Votantes - Campus Itaqui (0882352)

Listas Discentes Votantes - Campus Jaguarão - Retificada (0888283)

Listas Discentes Votantes - Campus Livramento (0882360)

Listas Discentes Votantes - Campus São Borja (0882364)

Listas Discentes Votantes - Campus São Gabriel (0882367)

Listas Discentes Votantes - Campus Uruguaiana (0882373)

Listas Docentes Votantes - Retificada (0888292)

Listas TAE Votantes - Retificada  (0888295)

Ofício 16 (0888298)         SEI 23100.011025/2022-20 / pg. 1

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral
CEG/CONSUNI

Assinado eletronicamente por RODRIGO TRINDADE PINHEIRO, Engenheiro Agrônomo, em
08/08/2022, às 09:46, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0888298 e o código CRC 12972C1F.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.011025/2022-20 SEI nº 0888298

Ofício 16 (0888298)         SEI 23100.011025/2022-20 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 16 (0888298)